
PB/S S12
18/01/2022
27378-2022-NL

1 / 3

Deze aankondiging op de TED-website: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:27378-2022:TEXT:NL:HTML

Nederland-Groningen: Diensten voor opleiding inzake veiligheid
2022/S 012-027378

Aankondiging van een gegunde opdracht

Resultaten van de aanbestedingsprocedure

Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU
Afdeling I: Aanbestedende dienst
I.1) Naam en adressen

Officiële benaming: Gemeente Groningen
Postadres: Gedempte Zuiderdiep 98
Plaats: Groningen
NUTS-code: NL113 Overig Groningen
Postcode: 9711 HL
Land: Nederland
Contactpersoon: M. Popma
E-mail: aanbestedingen@groningen.nl 
Telefoon:  +31 503675586
Internetadres(sen):
Hoofdadres: http://www.groningen.nl
Adres van het kopersprofiel: http://www.groningen.nl

I.4) Soort aanbestedende dienst
Regionale of plaatselijke instantie

I.5) Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp
II.1) Omvang van de aanbesteding

II.1.1) Benaming:
Opleidingen Bedrijfshulpverlening en EHBO
Referentienummer: 46-2021

II.1.2) CPV-code hoofdcategorie
80550000 Diensten voor opleiding inzake veiligheid

II.1.3) Type opdracht
Diensten

II.1.4) Korte beschrijving:
Het doel van deze aanbesteding is het afsluiten van een raamovereenkomst met één organisatie voor het 
verzorgen van alle BHV en EHBO-opleidingen en adviesdiensten, waarbij een zo gunstig mogelijke prijs/
kwaliteitsverhouding wordt bereikt met het oog op de service en dienstverlening van de organisatie en de 
producten.

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:aanbestedingen@groningen.nl
http://www.groningen.nl
http://www.groningen.nl


PB/S S12
18/01/2022
27378-2022-NL

2 / 3

II.1.6) Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)
Waarde zonder btw: 700 000.00 EUR

II.2) Beschrijving

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)
80562000 Diensten voor opleiding inzake EHBO

II.2.3) Plaats van uitvoering
NUTS-code: NL11 Groningen

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:
Het doel van deze aanbesteding is het afsluiten van een raamovereenkomst met één organisatie voor het 
verzorgen van alle BHV en EHBO-opleidingen en adviesdiensten, waarbij een zo gunstig mogelijke prijs/
kwaliteitsverhouding wordt bereikt met het oog op de service en dienstverlening van de organisatie en de 
producten.

II.2.5) Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Implementatieplan / Weging: 250
Kwaliteitscriterium - Naam: Klantenportaal en administratie / Weging: 200
Kwaliteitscriterium - Naam: Kwaliteit E-learning omgeving / Weging: 250
Kwaliteitscriterium - Naam: Sociaal Inkopen / Weging: 100
Prijs - Weging: 200

II.2.11) Inlichtingen over opties
Opties: neen

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van de EU wordt 
gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure
IV.1) Beschrijving

IV.1.1) Type procedure
Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem
De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) Administratieve inlichtingen

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2021/S 178-464058

IV.2.8) Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht
Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) Gunning van een opdracht

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:464058-2021:TEXT:NL:HTML


PB/S S12
18/01/2022
27378-2022-NL

3 / 3

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:
22/12/2021

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 5
Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: 4
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: 0
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: 0
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 5
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: Instituut voor Veiligheid en Milieu B.V.
Plaats: Coevorden
NUTS-code: NL13 Drenthe
Postcode: 7741KT
Land: Nederland
De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 700 000.00 EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen
VI.3) Nadere inlichtingen:

VI.4) Beroepsprocedures

VI.4.1) Beroepsinstantie
Officiële benaming: Rechtbank Noord Nederland
Plaats: Groningen
Land: Nederland

VI.5) Datum van verzending van deze aankondiging:
13/01/2022

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


		2022-01-18T06:35:02+0100
	ARHS SPIKESEED 049e6f71eb330b5d1f46790e02cd2e6e36dabdb9




